证券代码：002427        证券简称：*ST 尤夫         公告编号：2019-155

浙江尤夫高新纤维股份有限公司

第四届董事会第二十五次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十

五次会议通知于 2019 年 12 月 16 日以电子邮件形式送达公司全体董事，会议于

2019 年 12 月 18 日以现场及通讯表决的形式召开。本次会议应到董事 7 人，实

到董事 7 人；本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国公司法》

等法律、法规规范性文件以及《公司章程》的有关规定。会议由副董事长翁中华

先生主持，经与会董事认真审议，以记名投票方式逐项表决，作出如下决议：

    一、审议并通过了《关于选举公司董事长的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

同意选举温福君先生为公司第四届董事会董事长（简历见附件），任期自本

次董事会审议通过之日起至公司第四届董事会届满之日止。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

二、审议并通过了《关于聘任公司总经理的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

同意聘任杨梅方先生为公司总经理（简历见附件），任期自本次董事会审议

通过之日起至公司第四届董事会届满之日止。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

杨梅方先生曾于 2017年 11月 15日至 2019年 12月 10日在公司任监事一职，

此次属于离任三年内再次被聘任，根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》要求，公司需披露杨梅方先生离任后买卖公司股票情况及聘任理由，

具体情况如下：

1、经查询，杨梅方先生自 2019 年 12月 10 日至本公告日，未买卖公司股票；

2、杨梅方先生自 2010 年加入公司以来，一直致力于安全生产和环保工作，

现任公司党支部书记，熟悉公司党务管理工作、员工及生产经营情况，在工作中

得到公司员工一致好评。化工企业和锂电企业近些年安全事故频发，且环保要求

不断趋严，杨梅方先生未来将依托以往工作经验，秉着安全生产、绿色制造、持

续发展的管理方针与公司管理层一同治理公司。

三、审议并通过了《关于补选第四届董事会专业委员会委员的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

1、同意选举温福君先生为第四届董事会战略委员会委员、第四届董事会提

名委员会委员，并同意选举温福君先生为第四届董事会战略委员会主任委员；

2、同意选举李华伦先生为第四届董事会审计委员会委员；

3、同意选举霍善庆先生为第四届董事会薪酬与考核委员会委员。

上述人员的任期自本次董事会审议通过之日起至公司第四届董事会届满之

日止。公司第四届董事会各专业委员会构成如下：

战略委员会：温福君先生（主任委员）、赵晶女士、翁中华先生；

审计委员会：姜付秀先生（主任委员）、杨占武先生、李华伦先生；

提名委员会：赵晶女士（主任委员）、杨占武先生、温福君先生；

薪酬与考核委员会：杨占武先生（主任委员）、姜付秀先生、霍善庆先生。

四、审议并通过了《关于全资子公司向银行申请贷款的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

    备注：具体公告详见《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）。

五、审议并通过了《关于为全资子公司江苏智航新能源有限公司提供担保

的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案需提交公司 2020 年第一次临时股东大会审议。

备注：具体公告详见《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）。

六、审议并通过了《关于召开 2020 年第一次临时股东大会的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本次董事会决定于 2020 年 1月 7 日 14：30在公司一楼会议室召开 2020 年

第一次临时股东大会。

备注：具体公告详见《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）。

     特此公告

浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会

                                            2019 年 12 月 20 日

附件：简历

温福君：男，中国国籍，无境外永久居留权，1969 年 12 月生，北京大学光

华管理学院工商管理硕士，大连理工大学土木系工学士，高级工程师。曾任职北

京有色冶金设计研究总院、中国农业银行总行国际业务部、航天科工投资基金管

理（北京）有限公司等，曾任浙江尤夫高新纤维股份有限公司总经理。现任山东

精工电子科技有限公司董事长，华鹏飞股份有限公司董事，深圳市福瑞立德投资

管理合伙企业（有限合伙）合伙人，云南融硅思创科技有限公司董事，辽宁宏图

创展测绘勘察有限公司董事，浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事长。

截至目前，温福君先生未持有本公司股份；与公司董事、监事、高级管理人

员之间不存在亲属关系；除在山东精工电子科技有限公司任职外（山东精工电子

科技有限公司与山东航天云帆资本管理有限公司存在关联关系），与其他持有公

司百分之五以上股份的股东不存在关联关系；不存在《公司法》、《公司章程》

中规定的不得担任公司董事的情形；不存在被最高人民法院认定为“失信被执行

人”的情形；未受过中国证监会处罚和证券交易所惩戒。

杨梅方：男，1960 年出生，中国国籍，无境外永久居住权，高中学历，中

国共产党党员。曾就职于浙江杭州鑫富药业股份有限公司；2010 年 11 月加入浙

江尤夫高新纤维股份有限公司，曾任公司安全环保部部长、监事会主席。现任公

司总经理、党支部书记。

截至目前，杨梅方先生未持有本公司股份；与公司董事、监事、高级管理人

员之间不存在亲属关系；与公司控股股东、实际控制人及持有公司百分之五以上

股份的股东不存在关联关系；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的其他不

得担任公司高级管理人员的情形；不存在被最高人民法院认定为“失信被执行人”

的情形；除于 2019 年 8 月 9日被深圳证券交易所给予通报批评的处分外，未受

过其他中国证监会处罚和证券交易所惩戒，不存在被中国证监会确定为市场禁入

者并且禁入尚未解除的情况。